PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Собрание депутатов Новоцимлянского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ
24 декабря  2012г.                                 №  11                     ст.Новоцимлянская
О внесении изменений

В решение №1 от 15.11.2012 года

«Об утверждении структуры,

Администрации Новоцимлянского

сельского поселения».
    В соответствии со статьёй 136 БКРФ, во исполнение областных законов от 13.10.2008 №103-ЗС « О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области» и от 02.10.2007 года «786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», согласно постановлению Правительства Ростовской области №116 от 10.11.2011 года , согласно Устава муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение» Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Наименование решения 1 от 15.11.2012 года изложить  в следующей редакции «Об  утверждении структуры Администрации Новоцимлянского сельского поселения на 2013 год».
2.Пункт 3 решения №1 от 15.11.2012 года изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу с 15 января 2013 года.»

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования

Глава Новоцимлянского

Сельского поселения                                                    С.Ф.Текутьев